Temperaturmessung
TFR5
Modulares RTD-Thermometer für Raum- und Umgebungstemperatur
TFR5-####.##0#.####
Auf einen Blick
■ Sensor aus Edelstahl AISI 316L
■ Indoor und Outdoor geeignet
■ Optional mit Touchscreen

Modulares RTD-Thermometer für Raum- und Umgebungstemperatur
TFR5-####.##0#.####
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TFR5 - # # # # . # # # # . ####
Produkt
TFR5
Gehäuse
FlexHousing Ø80 mm, Edelstahl AISI 304, Wandmontage A
FlexHousing Ø80 mm, Edelstahl AISI 304, Rohrmontage DN38 B
FlexHousing Ø80 mm, Edelstahl AISI 304, Rohrmontage DN51 C
FlexHousing Ø80 mm, Edelstahl AISI 304, Rohrmontage DN65 D
FlexHousing Ø80 mm, Edelstahl AISI 304, Wandmontage, fester Sensor 100 mm E
Elektrischer Anschluss
M12-A, 5-Pin 1
M12-A, 5-Pin (Kabelstecker) + M12-A, 4-Pin (Kabeldose) 2
M12-A, 8-Pin 3
M16x1.5 Kabelverschraubung 5
M20x1.5 Kabelverschraubung B
Material elektr. Ansch.
Kunststoff 1
Stainless steel AISI 304 (1.4301) 3
Display
Ohne Display, Ø80 Gehäuse 1
Mit Display, Relais nicht aktiviert 2
Mit Display, Relais aktiviert 4
Transmitter/Buchse
Keramikbuchse Pt100 1
Transmitter 2202
4 ... 20 mA, Genauigkeit ±0,25 °C
2
Transmitter 2212
4 ... 20 mA, Genauigkeit < ±0.06°C
6
Transmitter 2222
4 ... 20 mA + HART®, Genauigkeit < ±0.06°C
7
Sicherheit
Standard 0
Ex ia IIC T6/T5...T4 (Gas) 1
Ex ec IIC T5...T4 (Gas) 3
Ex ia einfache Apparatur, Gas und Staub 9
Konfiguration
Keine Konfiguration 0
Konfiguration des Temperaturbereichs 1
Konfiguration des Temperaturbereichs + Display 2
Sensorelement
Ohne Sensor (nur freie Kabelverschraubung) 0
1 x Pt100, 1/1 B EN 60751 1
1 x Pt100, 1/3 B EN 60751 5
1 x Pt100, 1/6 B EN 60751 7
1 x Pt100, 1/1 A EN 60751 A
Kabellänge (cm)
0 - 9999 ####
2
0